
Fahrplan Schweitenkirchen – Reichertshausen  

Busunternehmen Amann - Obermayr 

 

8-Sitzer (Amann)     Großer Bus (Obermayr) 

06:47 Uhr Geisenhausen (1)   06:57 Uhr Johanneck (3)  

06:55 Uhr Frickendorf (2)   07:00 Uhr  Schernbuch  (1)  

07:00 Uhr  Obertann (1)   07:04 Uhr  Angerhöfe  - 

07:10 Uhr Paunzhausen Schule  07:05 Uhr  Paunzhausen Schule 

 

Großer Bus (Amann)     

06:30 Uhr Schmiedhausen (2)  

06:34 Uhr  Reisdorf (1) 

06:36 Uhr Hirschhausen (1)      

06:40 Uhr Sünzhausen  (3)       

06:45 Uhr Loipersdorf -        

06:48 Uhr Schweitenkirchen (2)       

06:55 Uhr Dietersdorf (2)         

06:56 Uhr  Güntersdorf  (3)        

07:00 Uhr  Aufham (1)         

07:05 Uhr Niedertann (2)        

07:10 Uhr  Paunzhausen Schule (5)  (Kleinbus & Obermayr-Bus: Schüler  

steigen zu)  

 

07:23 Uhr Schule Reichertshausen Ankunft      

 

15:35 

Großer Bus (Amann): Rückfahrt mit Schernbuch und Johanneck 

8-Sitzer (Amann): Geisenhausen, Frickendorf, Obertann und Niedertann 


